日，阿穆尔集团同杭州弘磊投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“弘磊投资”）、以及阿穆尔集团
现有股东（石振宇、石振广、獐子岛）签署《增资协议》，弘磊投资向阿穆尔集团增资 6,000万元。公司同
阿穆尔集团、石振宇、石振广签署《还款协议》及《股权质押合同》，约定阿穆尔集团在收到增资款后 3
日内先向獐子岛偿还 1,400万借款本金及相应利息，并于之后 6个月内分 6次全部还清剩余 1,400万
元借款本金及相应利息，石振宇、石振广以其各自持有阿穆尔集团的 5.39%股权（合计 10.78%股权）
对上述还款义务设置最高额股权质押担保。

截止目前，公司已收到阿穆尔集团偿还的 1,630万借款本金及相应利息；石振广代替石振宇以其
持有阿穆尔集团 10.78%股权为上述还款义务设置最高额股权质押担保，上述担保手续已办理完成。

增资前后阿穆尔集团股权变化详见下表：

序号 股东名称 注册资本金额
(人民币/万元)

变更前
股权比例

变更后
股权比例

1 石振宇 3,400 40% 36%

2 石振广 3,400 40% 36%

3 獐子岛集团股份有限公司 1,700 20% 18%

4 杭州弘磊投资管理合伙企业（有限合伙 ） 944.4445 0% 10%

合计 9, 444.4445 100% 100%

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 5号———交易与关联交易》“第四十二条 上市公
司放弃或部分放弃控股子公司或者参股公司股权的优先购买或认缴出资等权利，未导致合并报表范
围发生变更，但对该公司权益比例下降的，应当以所持权益变动比例计算的相关财务指标与实际受让
或出资金额的较高者作为计算标准适用《股票上市规则》交易或关联交易的相关规定”，公司放弃阿穆
尔集团优先认缴出资权利事宜无需董事会审议。

特此公告
獐子岛集团股份有限公司董事会

2021 年 2 月 6 日

证券代码：000988 证券简称：华工科技 公告编号：2021-09

华工科技产业股份有限公司
关于公司董事长及高级管理人员

增持公司股份的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。
华工科技产业股份有限公司（下称“公司”或“华工科技”）于 2021 年 2 月 5 日收到公司董事长及

高级管理人员（下称“高管团队”）增持公司股份的通知，基于对公司未来发展的信心及长期投资价值
的认可，以及履行前期自愿增持承诺，高管团队以自有资金合计 2,335,212 元通过集中竞价交易方式
买入公司股份 110,100股, 占公司总股本的 0.0110%。 现将具体情况公告如下：

一、增持股份情况
1、本次增持情况

姓名 职务 增持方式 增持日期 增 持 数 量
（股）

增持股 份占总 股
本比例 增持金额（元）

马新强 董事长/
总经理 集中竞价 2021 年 2 月 4 日 50,000 0.0050% 1,059,000

刘含树
董 事/副 总 经 理/
财务总监/董事会
秘书

集中竞价 2021 年 2 月 4 日 20,100 0.0020% 429,336

熊 文 董事/
副总经理 集中竞价 2021 年 2 月 5 日 20,000 0.0020% 417,876

张 勤 副总经理 集中竞价 2021 年 2 月 4 日
至 2 月 5 日 20,000 0.0020% 429,000

合 计 110,100 0.0110% 2,335,212

2、本次增持前后持股情况

姓名
增持前持股情况 增持后持股情况

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

马新强 250,000 0.0249% 300,000 0.0298%

刘含树 130,000 0.0129% 150,100 0.0149%

熊 文 113,300 0.0113% 133,300 0.0133%

张 勤 76,000 0.0076% 96,000 0.0095%

二、增持股份目的
1、本次增持是公司董事长及高级管理人员基于对公司未来发展的信心及长期投资价值的认可，

在符合中国证监会和深圳证券交易所相关规定下增持公司股份。
2、2017年 5月 17日，公司董事长及高级管理人员自愿承诺自 2017 年起以每年年度绩效薪资的

30%用于增持公司股份， 本次增持履行了以上承诺。 具体内容详见公司于 2017 年 5 月 18 日披露的
《关于公司董事长及高管人员增持公司股票的公告》（公告编号 2017-20）。

三、其他说明
1、上述人员本次增持公司股份符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指

引》及《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指
引》等法律法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、本次增持公司股份不涉及内幕交易、敏感期交易及短线交易，不会导致公司股权分布不具备
上市条件。

特此公告

华工科技产业股份有限公司
董事会

二〇二一年二月六日

证券代码：002034 证券简称：旺能环境 公告编号：2021-23
债券代码：128141 债券简称：旺能转债

旺能环境股份有限公司
关于使用暂时闲置募集资金进行

现金管理的进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 1 月 6 日召开的第七届董事会第三十九

次会议和第七届监事会第二十六次会议，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的
议案》，同意在保障募集资金投资项目建设资金需求的前提下，使用不超过人民 70,000.00 万元（含
本数）的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限不超过 12 个月。 同时授权公司管理层签署相关
法律文件以及具体实施相关事宜。 公司独立董事、监事会及保荐机构已分别对此发表了同意的意见。
具体内容详见公司 2021 年 1 月 7 日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）披露的相关公告。

现将公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的实施进展情况公告如下：
一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展情况
公司与中国农业银行股份有限公司湖州分行签订了《中国农业银行结构性存款产品及风险和客

户权益说明书》，使用闲置募集资金 2.00 亿元购买《“汇利丰”2021 年第 4230 期对公定制人民币结构
性存款产品》，具体情况如下：